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IN ATTENTION OF PERSONS WITH FOOD ALERGY:
according to the law, we inform you that our products may contain the following 

allergens: cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soya beans, milk, 
nuts, celery, mustard, sesame, sulfur dioxide and sulphites with a higher concentration 

of 10 mg/kg or 10 mg/l, lupine, molluscs and derived products of these allergens.
For more details, contact restaurant staff.

* PRODUCT / DEFROSTED PRODUCT
PRICES INCLUDE VAT

LAST ORDER TO THE KITCHEN AT 22:15
LAST ORDER TO THE BAR AT 23:00

Live the Legend!

NO SMOKING!
For any type of cigarette:  

classic, electronic, iqos, cigar, etc.

Scan Qr Code for 
nutritional detailes



DISHES
BUFFALO BBQ CHICKEN WINGS*	 300/60/100 g � 59 lei

Slowly backed chicken wings served with bbq sauce, accompanied by cucumber sticks and 
garlic sauce
Ingredients: Chicken Wings 350g, Salt 15g, Fabio Cucumbers 100g, Bbq Sauce 50g, Mayonnaise 30g, Lemon 30g,  
White Flour 100g, White Onion 20g, Celery Root 10g, Carrot 20g, Granulated Garlic 10g, Sunflower Oil 50ml
Nutri. Facts.: KJ 5801.84, KCal 1388, Ch. 105.35g, Z. 0,83g, Carboh. 48,46g, Sodium 0,299g, Ac. Sat. 5,16g,  
P. 61,87g / A B E F L O  /  E260, E415, E260, E385

CRISPY CALAMARI RINGS*	                            300/60 g � 79 lei
Marinated calamari rings and then fried, served with flavored mayonnaise with cajun spice
Ingredients: White Flour 75g, Squid Rings 300g, Arugula 20g, Mayonnaise 100g, Lemon 10g, Eggs 0.5pc, Sunflower 
Oil 50ml 
Nutri. Facts.: KJ 4468.42, KCal 1069, Ch. 69,9g, Z. 1,5g, Carboh. 90,5g, Sodium 3,89g, Ac. Sat. 14,15g, P. 20,5g / A F 
J N O  /  E330, E331, E450, E451, E415, E260, E385

DEEP-FRIED CAMEMBERT IN ALMOND CRUST 	 120/60/40 g � 69 lei
Deep-fried Camembert in almond crust served with fig jam, rocket salad, sun dried 
tomatoes marinated in olive oil and red currant dressing
Ingredients: Camembert 120g, Arugula 40g, Panko breadcrumbs 100g, Eggs 2pcs, Dehydrated figs 80g, White sugar 
50g, Dehydrated tomatoes 10g, Jam 50g
Nutri. Facts.: KJ 3657.5, KCal 875, Ch. 44,5g, Z. 55,68g, Carboh. 86,9g, Sodium 0,07g, Ac. Sat. 1,66g, P. 30,1g 
 / A C E F  /  E300, E270, E211

CAESAR SALAD WITH CHICKEN*	 250/150 g � 75 lei 
Caesar salad with juicy grilled Chicken breast served with romaine lattuce, smocked 
bacon, basil pesto cruttons and Caesar dressing
Ingredients: Chicken breast 200g, Grana Padano 50g, Garlic 10g, Romaine lettuce 50g, Vinegar 20g, Mayonnaise 40g, 
Lemon 40g, Anchovy fillet 10g, Bacon 80g, Mustard 20g, Croutons 60g, Iceberg salad 150g
Nutri. Facts.: KJ 4195.88, KCal 1003.8, Ch. 64,3g, Z. 1,82g, Carboh. 32,2g, Sodium 2g, Ac. Sat. 7,17g, P. 84,2g  
/ A E F J O  /  E1105, E260, E415, E260, E385, E252, E250,  E316, E330

CAESAR SALAD WITH SALMON *	 250/150 g � 85 lei
Caesar salad with juicy grilled Salmon served with romaine lattuce, basil pesto cruttons 
and Caesar dressing
Ingredients: Salmon Fillet 170g, Romana Salad 50g, Grana Padano 50g, Garlic 10g, Vinegar 20ml, Mayonnaise 40g, 
Lemon 40g, Anchovy Fillet 10g, Mustard 20g, Croutons 60g, Iceberg Salad 150g
Nutri. Facts.: KJ 3874.86, KCal 927, Ch. 60,1g, Z. 1,85g, Carboh. 27,4g, Sodium 2g, Ac. Sat. 5,15g, P. 69g  
/  A E F G J O  /  E1105, E260, E415, E260, E385, E330

MEDITERRANEAN SALAD               	               200/50/50 g � 59 lei
Mediterranean salad with avocado and marinated feta cheese in extra virgin olive oil and oregano
Ingredients: Romaine lettuce 20g, Radicchio 20g, Arugula 20g, Tomatoes 100g, Kalamata olives 20g, Avocado 100g, Lem-
on 10g, Olive oil 10ml, Feta cheese 50g, Red onion 25g, Baby spinach 20g, Fabio cucumbers 50g, Cherry tomatoes 100g
Nutri. Facts.: KJ 1578.37, KCal 377.6, Ch. 27,1g, Z. 13,48g, Carboh. 24,3g, Sodium 1,5g, Ac. Sat. 6,82g, P. 12,9g  
/  E  /  E270



BABA GHANOUSH*               	               250/90 g � 49 lei
Baked eggplant salad, seasoned with sesame paste served with crispy pita bread
Ingredients: Ripe Eggplant 250g, Sesame Paste 30g, Tortilla 90g, Red Onion 50g, Kapia Peppers in Vinegar 60g, Fresh 
Tomatoes 100g, Lemon 10g, Sesame Oil 10ml
Nutri. Facts.: KJ 3389.98, KCal 811, Ch. 44.98g, Z. 7,24g, Carboh. 92,15g, Sodium 1g, Ac. Sat. 1,42g, P. 17,64g  
/  A D K O  /  E500, E202, E282, E450, E296, E260

SANDWICHES
THE CLUB SANDWICH* 	 125/35/200 g � 79 lei

Chicken breast, smoked bacon, crispy salad, juicy tomatoes in slices of toast bread mayonnaise 
and served with wedges potatoes
Ingredients: Toast 135g, Cream Cheese 30g, Iceberg Salad 25g, Fresh Tomatoes 45g, Bacon 35g, Mayonnaise 55g, 
Ketchup 55g, Chicken Breast 125g, Potato Wedges 250g, Sunflower Oil 100ml
Nutri. Facts.: KJ 5785.12, KCal 1384, Ch. 70,4g, Sugar 7g, Carboh. 135,8g, Sodium. 5,6g, Ac. Sat. 20,2g, P. 42,2g  
/  A F J O  /  E260, E270 , E252, E250, E316, E415, E260, E385, E260, E330, E621

TUNA MELT SANDWICH*	 150/60/100 g � 79 lei
Homemade Tuna melt salad with gratinated Cheddar cheese on Sourdough bun, served 
with wedges potatoes
Ingredients: Flaguette Bun 1pc, Canned Tuna 150g, Lemon 20g, Red Onion 21.3g, Mayonnaise 55g, Ketchup 55g, 
Butter 6.6g, Cheddar Cheese 20g, Potato Wedges 250g, Bell Pepper 13.3g, Tomatoes 53, 3g, Sunflower Oil 100ml 
Nutri. Facts.: KJ 6182.22, KCal 1479, Ch. 85,14g, Sugar 11,58g, Carboh. 136,13g, Sodium 3,25g, Ac. Sat. 12,38g,  
P. 37,26g /  A F G J O  /  E260, E415, E260, E385, E330, E621, E415, E270

BOOKMAKER SANDWICH* 	 100/150/245 g� 99 lei
The classical bookmaker sandwich is essentially a toasted steak sandwich with 
Mushrooms, Bacon and Grilled Onion
Ingredients: Flaguette Bun 1pc, Angus Steak 170g, Mustard 33g, Mayonnaise 108g, Bacon 33g, Champignon Mush-
rooms 20g, Cheddar Cheese 20g, Ketchup 55g, Potato Wedges 250g, Cherry Tomatoes 33g, Red Onion 26.6g
Nutri. Facts.: KJ 5429.4, KCal 1298.9, Ch. 60,2g, Sugar 6,72g, Carboh. 110.2, Sodium 4,34g, Ac. Sat. 11,76g,  
P. 67,7g /  A E J O  /  E260, E415,  E385, E270, E330, E621, E415, E950, E951, E252, E250, E316

PULLED PORK SANDWICH* 	 200/100/50 g � 79 lei
Sandwich with pork leg, BBQ sauce, coleslaw salad and pickles, served with wedges potatoes
Ingredients: Pork Loin 250g, Beer 100ml, Sweet Paprika 10g, Bbq Sauce 40g, White Cabbage 20g, Carrot 30g, 
Mayonnaise 10g, Potatoes 250g, Sunflower Oil 100ml, Cheddar Cheese 30g
Nutri. Facts.: KJ 5714.06, KCal 1367, Ch. 55.95g, Sugar 26,95g, Carboh. 160,75g, Sodium 5,61g, Ac. Sat. 3,45g,  
P. 53,1g /  A F J O  /  E260, E415, E385, E270

SNACK’S
TELEFERIC BURGER*	 200/200/50 g � 89 lei

Beef burger, pickled cucumbers, tomatoes, bacon, mayonnaise, ketchup, wedges potatos and one of 
the toppings of your choice: aged Cheddar, Regina Blue cheese, Emmenthaler cheese
Ingredients: Beef 230g, Red Onion 50g, Cucumbers in Vinegar 30g, Fresh Tomatoes 50g, Bacon 30g, Mayonnaise 50g, 
Ketchup 50g, Wedges Potatoes 250g, Iceberg Salad 20g, Sunflower Oil 100ml, White Flour 52g, Milk 42ml
Nutri. Facts.: KJ 5083.3, KCal 1216.1, Ch. 83g, Sugar 9,89g, Carboh. 59,7g, Sodium 2,93g, Ac. Sat. 32,96g, P. 56,5g /  
A B D F J O  /  E170, E300, E481, E252, E250, E316, E415, E260, E385, E260, E330, E621



VEGETARIAN HAMBURGER*	 120/200 g � 69 lei
Vegetarian burger with iceberg lettuce, tomatoes, pickles, onion, served with wedges potatoes
Ingredients: Vegetable Burger 140g, Fresh Tomatoes 50g, Cucumbers in Vinegar 30g, Mayonnaise 50g, Ketchup 50g, 
Potato Wedges 250g, Red Onion 50g, Iceberg Salad 20g, Sunflower Oil 100ml, White Flour 50g, Milk 30ml
Nutri. Facts.: KJ 4765.2, KCal 1140, Ch. 49,77g, Sugar 19,68g, Carboh. 115,19g, Sodium 3,9g, Ac. Sat. 6,12g,  
P. 46,35g /  A B D O  /  E260, E461, E170, E300, E481, E415, E260, E385, E330, E621

AUSTRIAN SAUSAGES SELECTION * 	 300/200/100 g � 69 lei
Frankfurter, Debreziner, Käsekrainer served with horseradish, mustard, sauerkraut and 
crushed potatoes with bacon and spring onions
Ingredients: Austrian Sausage 240g, Mustard 50g, Sauerkraut 50g, Horseradish 20g, Traditional Potatoes (Potatoes, 
Bacon, Green Onion, Paprika, Salt, Pepper, Green Parsley) 335g
Nutri. Facts.: KJ 4322.12, KCal 1034, Ch. 82,5g, Sugar 2,52g, Carboh. 25,8g, Sodium 1,78g, Ac. Sat. 7,94g, P. 45,1g /  
J O  /  E621, E451, E250, E252, E250, E316

MIX CHEESE PLATE	 600 g � 129 lei
Selection of Franch cheeses, Grana Padano, Emmentaler, Brie dried fruits, walnuts, grapes
Ingredients: Cheese Selection France 240g, Grana Padano 60g, Emmentaler 60g, Dried Fruit 50g, Nuts 10g, Grapes 
150g, Blue cheese 60g
Nutri. Facts.: KJ 6242.83, KCal 1493.5, Ch. 105,2g, Sugar 17,41g, Carboh. 58,2g, Sodium 1,431g, Ac. Sat. 25,62g,  P. 
72,7g /  D E K L  /  E270, E1105

SPRING ROLLS*	 250/100 g � 49 lei
Spring rolls filled with vegetables served with sweet chilli and citronette dressing
Ingredients: Vegetable packets 250g, Chilly sweet sauce 50ml, Odk Puree 20ml, Frying oil 30ml,
Nutri. Facts.: KJ 1641.49, KCal 392.7, Ch. 5g, Sugar 5g, Carboh. 132,4g, Sodium 2,9g, Ac. Sat. 0g, P. 15,1g  
/  A B D O  /  E621, E260, E415, E950, E951, E202, E211

PASTA - Spaghetti / Penne / Tagliatelle in sauce:
SPAGHETTI CARBONARA	 200/120/40 g � 69 lei

Served with creamy sauce, Grana Padano, crispy bacon and egg yolk
Ingredients: Spaghetti 120g, Eggs 1pc, Grana Padano 110g, Bacon 120g, Liquid Cream 200ml
Nutri. Facts.: KJ 5684.8, KCal 1360, Ch. 101,8g, Sugar 1,48g, Carboh. 56,46g, Sodium 2g, Ac. Sat. 20,73g,  
P. 59,86g /  A E F  /  E1105, E252, E250, E316, E1422, E471

PENNE QUATTRO FORMAGGI WITH NUTS	 200/150/40 g � 65 lei
Served with creamy sauce seasonet with four kinds of cheeses: mozzarella, Grana Padano, 
blue cheese, mascarpone and nuts
Ingredients: Penne 120g, Grana Padano 60g, Sour Cream 2l, Blue Cheese 30g, Emmentaler 20g, Mozzarella 20g
Nutri. Facts.: KJ 6604.4, KCal 1580, Ch. 107,99g, Sugar 0,54g, Carboh. 98,46g, Sodium 3,9g, Ac. Sat. 20,08g,  
P. 56,87g /  A E K  /  E1105, E1422, E471, E270

TAGLIATELLE BOLOGNESE*	 200/250/40 g � 65 lei
Served with bolognese sauce, made with minced beef, onion, carrots, celery, garlic fresh tomatoes 
seasoned with aromatic herbs 
Ingredients: Tagliatelle 120g, Grana Padano 20g, Peeled Tomatoes 100g, Red Wine 20ml, Beef 200g, Olive Oil 10ml, 
Onion 40g, Carrot 20g, Tomato Paste 10g
Nutri. Facts.: KJ 5442.23, KCal 1301.97, Ch. 49.57, Sugar 9.73, Carboh. 108.28, Sodium 1g, Ac. Sat. 17,74g, P. 73,5g 
/  A E L O  /  E1105, E330, E181, E330



DESSERT
CHEESECAKE	 100 / 80 g		 44 lei

Cheesecake served with blueberry jam
Ingredients: Cream Cheese 97g, White Sugar 25g, Sour Cream 20.5g, Eggs 0.35 pcs, Biscuits 14.7g, Cranberry Jam 80g
Nutri. Facts.: KJ 2291.89, KCal 548.3, Ch. 13,5g, Sug.50,68g, Carboh. 92,6g, Sodium 0,002g, Ac. Sat. 0,78g,  
P. 12,6g /  A E F  /  E270, E307, E415, E202, E330, E505, E500, E223, E211

THE BRASOVEAN CREPES	 100 / 50 g 	 39 lei
Served with sweet cheese and raisins
Ingredients: White flour 80g, Milk 80ml, Eggs 0.8pc, Cottage cheese 100g, Cream 80g, Mineral water 100ml
Nutri. Facts.: KJ 1753.51, KCal 419.5, Ch. 18,3g, Sugar 6,1g, Carboh. 33,7g, Sodium 0,007g, Ac. Sat. 1,57g,  
P. 3 /  A E F  /  E307, E415, E202, E330, E270

CREPES	 100 / 50 g  	 34 lei
Crepes filled at your choice with: chocolate cream or jam
Ingredients: White flour 80g, Milk 80ml, Eggs 0.8pc, Jam 60g, Cottage cheese 100g, Chocolate Topping 10g, Finetti 
Cream 60g, Mineral Water 100ml
Nutri. Facts.: KJ 1086.8, KCal 260, Ch. 1,3g, Sugar 24,25g, Carboh. 55,9g, Sodium 0,001g, Ac. Sat. 0g, P. 5,4g  
/  AEF  /  E307, E415, E202, E330, E211, E270, E202

LAVA CAKE*	 120/50/50 g		 44 lei
Served with home made icecream
Ingredients: Lava Cake 1pc, Homemade Ice Cream 70g, Eggs 0.4pc, White Sugar 75g, Oranges 20g
Nutri. Facts.: KJ 2100.45, KCal 502.5, Ch. 28,3g, Sugar 43,85g, Carboh. 50,93g, Sodium 0,138g, Ac. Sat. 8,52g,  
P. 9,23g /  A E F O  /  E1422, E471, E307, E415, E202, E330

TIRAMISU	 250 g � 44 lei
Ingredients: Mascarpone 83.3g, Eggs 0.67pc, White Sugar 16.7g, Cookies 33.3g, Coffee 30g, Kinder 16.7g
Nutri. Facts.: KJ 2892.56, KCal 692, Ch. 42,7g, Sugar 34,2g, Carboh. 69,6g, Sodium 0,371g, Ac. Sat. 26,84g,  
P. 15,6g /  A E F  /  E270, E503, E500, E450, E503, E500

CAKE OF THE DAY*	 150 g � 44 lei
Ingredients: Cake 180g  
Nutri. Facts.: KJ 2031.48, KCal 486, Ch. 19,05g, Sugar 40,65g, Carboh. 67,8g, Sodium 0,795g, Ac. Sat. 6,9g,  
P. 8,7g /  A E F O  /  E420, E471, E472, E322, E440, E415, E401, E500, E450

TELEFERIC CHOCOLATE	 100 g � 20 lei
Ingredients: Chocolate Teleferic 100g
Nutri. Facts.: KJ 2236.3, KCal 535, Ch. 30g, Sug. 62g, Carboh. 58g, Sod. 0g, Ac. Sat. 18g, P. 6g /  E  /  E322, E400

TELEFERIC CHOCOLATE	   40 g � 10 lei
Ingredients: Chocolate Teleferic 40g
Nutri. Facts.: KJ 894.52, KCal 214, Ch. 13,5g, Sug. 24.8, Carboh. 23,2g, Sod. 0g, Ac. Sat. 8,5g, P 2,8g /  E  /  E322, E400

TELEFERIC CHOCOLATE	   30 g � 8 lei
Ingredients: Chocolate Teleferic 30g
Nutri. Facts.: KJ 634.524, KCal 151.8, Ch. 8,1g, Z. 22g, Carboh. 17,4g, Sod. 0g, Ac. Sat. 7g, P 2,1g /  E  /  E322, E400



Nutrition Facts VAL EN KJ VAL EN KCAL CHOLES-
TEROL SUGAR CARBOHYDRATE SODIUM SATURATED 

FATT PROTEIN ALLER-
GENS E-uri

Buffalo BBQ Chicken Wings* 5801.84 1388 105.35g 0,83g 48,46g 0,299g 5,16g 61,87g A B E F L O E260, E415, E260, E385Chicken Wings 350g, Salt 15g, Fabio Cucumbers 100g, Bbq Sauce 50g, Mayonnaise 30g, Lemon 30g, White Flour 100g, White Onion 20g, Celery Root 10g, Carrot 20g, Granulated Garlic 10g, Sunflower Oil 50ml
Crispy Calamari RINGS* 4468.42 1069 69,9g 1,5g 90,5g 3,89g 14,15g 20,5g A F J N O E330, E331, E450, E451, E415, 

E260, E385White Flour 75g, Squid Rings 300g, Arugula 20g, Mayonnaise 100g, Lemon 10g, Eggs 0.5pc, Sunflower Oil 50ml 
Deep-Fried Camembert In Almond Crust 3657.5 875 44,5g 55,68g 86,9g 0,07g 1,66g 30,1g A C E F E300, E270, E211 Camembert 120g, Arugula 40g, Panko breadcrumbs 100g, Eggs 2pcs, Dehydrated figs 80g, White sugar 50g, Dehydrated tomatoes 10g, Jam 50g
Caesar Salad WITH CHICKEN* 4195.88 1003.8 64,3g 1,82g 32,2g 2g 7,17g 84,2g A E F J O E1105, E260, E415, E260, E385, 

E252, E250,  E316, E330Chicken breast 200g, Grana Padano 50g, Garlic 10g, Romaine lettuce 50g, Vinegar 20g, Mayonnaise 40g, Lemon 40g, Anchovy fillet 10g, Bacon 80g, Mustard 20g, Croutons 60g, Iceberg salad 150g
Caesar Salad WITH SALMON * 3874.86 927 60,1g 1,85g 27,4g 2g 5,15g 69g A E F G J O E1105, E260, E415, E260, 

E385, E330Salmon Fillet 170g, Romana Salad 50g, Grana Padano 50g, Garlic 10g, Vinegar 20ml, Mayonnaise 40g, Lemon 40g, Anchovy Fillet 10g, Mustard 20g, Croutons 60g, Iceberg Salad 150g
Mediterranean Salad 1578.37 377.6 27,1g 13,48g 24,3g 1,5g 6,82g 12,9g  E E 260, E270Romaine lettuce 20g, Radicchio 20g, Arugula 20g, Tomatoes 100g, Kalamata olives 20g, Avocado 100g, Lemon 10g, Olive oil 10ml, Feta cheese 50g, Red onion 25g, Baby spinach 20g, Fabio cucumbers 50g, Cherry tomatoes 100g
BABA GHANOUSH 3389.98 811 44.98g 7,24g 92,15g 1g 1,42g 17,64g  A D K O E500, E202, E282, E450, E296, E260Ripe Eggplant 250g, Sesame Paste 30g, Tortilla 90g, Red Onion 50g, Kapia Peppers in Vinegar 60g, Fresh Tomatoes 100g, Lemon 10g, Sesame Oil 10ml
SANDWICH CLUB 5785.12 1384 70,4g 7g 135,8g 5,6g 20,2g 42,2g A F J O E260, E270 , E252, E250, E316, 

E415, E260, E385, E260, E330, E621, Toast 135g, Cream Cheese 30g, Iceberg Salad 25g, Fresh Tomatoes 45g, Bacon 35g, Mayonnaise 55g, Ketchup 55g, Chicken Breast 125g, Potato Wedges 250g, Sunflower Oil 100ml
TUNA MELT SANDWICH 6182.22 1479 85,14g 11,58g 136,13g 3,25g 12,38g 37,26g A F G J O E260, E415, E260, E385, E330, E621, 

E415, E270Flaguette Bun 1pc, Canned Tuna 150g, Lemon 20g, Red Onion 21.3g, Mayonnaise 55g, Ketchup 55g, Butter 6.6g, Cheddar Cheese 20g, Potato Wedges 250g, Bell Pepper 13.3g, Tomatoes 53, 3g, Sunflower Oil 100ml 
BOOKMAKER SANDWICH 5429.40 1298.9 60,2g 6,72g 110.2 4,34g 11,76g 67,7g A E J O E260, E415,  E385, E270, E330, E621, 

E415, E950, E951, E252, E250, E316Flaguette Bun 1pc, Angus Steak 170g, Mustard 33g, Mayonnaise 108g, Bacon 33g, Champignon Mushrooms 20g, Cheddar Cheese 20g, Ketchup 55g, Potato Wedges 250g, Cherry Tomatoes 33g, Red Onion 26.6g
PULLED PORK SANDWICH 5714.06 1367 55.95g 26,95g 160,75g 5,61g 3,45g 53,1g A F J O E260, E415, E385, E270Pork Loin 250g, Beer 100ml, Sweet Paprika 10g, Bbq Sauce 40g, White Cabbage 20g, Carrot 30g, Mayonnaise 10g, Potatoes 250g, Sunflower Oil 100ml, Cheddar Cheese 30g
TELEFERIC BURGER* 5083.30 1216.1 83g 9,89g 59,7g 2,93g 32,96g 56,5g A B D E F J O E250, E252, E260, E270, E330, 

E316, E385, E415, E621Beef 230g, Red Onion 50g, Cucumbers in Vinegar 30g, Fresh Tomatoes 50g, Bacon 30g, Mayonnaise 50g, Ketchup 50g, Wedges Potatoes 250g, Iceberg Salad 20g, Sunflower Oil 100ml, White Flour 52g, Milk 42ml
VEGETARIAN HAMBURGER 4765.2 1140 49,77g 19,68g 115,19g 3,9g 6,12g 46,35g A B D E F L O E260, E330, E385, E415, 

E461, E621Vegetable Burger 140g, Fresh Tomatoes 50g, Cucumbers in Vinegar 30g, Mayonnaise 50g, Ketchup 50g, Potato Wedges 250g, Red Onion 50g, Iceberg Salad 20g, Sunflower Oil 100ml, White Flour 50g, Milk 30ml
AUSTRIAN SAUSAGES SELECTION * 4322.12 1034 82,5g 2,52g 25,8g 1,78g 7,94g 45,1g J O E621, E451, E250, E252, E250, E316Austrian Sausage 240g, Mustard 50g, Sauerkraut 50g, Horseradish 20g, Traditional Potatoes (Potatoes, Bacon, Green Onion, Paprika, Salt, Pepper, Green Parsley) 335g
Mix Cheese Plate 6242.83 1493.5 105,2g 17,41g 58,2g 1,431g 25,62g 72,7g D E K L E270, E1105, Cheese Selection France 240g, Grana Padano 60g, Emmentaler 60g, Dried Fruit 50g, Nuts 10g, Grapes 150g, Blue cheese 60g
SPRING ROLLS* 1641.49 392.7 5g 5g 132,4g 2,9g 0g 15,1g A B D O E621, E260, E415, E950, E951, 

E202, E211Vegetable packets 250g, Chilly sweet sauce 50ml, Odk Puree 20ml, Frying oil 30ml,
SPAGHETTI CARBONARA 5684.8 1360 101,8g 1,48g 56,46g 2g 20,73g 59,86g A E F E1105, E252, E250, E316, 

E1422, E471Spaghetti 120g, Eggs 1pc, Grana Padano 110g, Bacon 120g, Liquid Cream 200ml
PENNE QUATTRO FORMAGGI WITH NUTS 6604.4 1580 107,99g 0,54g 98,46g 3,9g 20,08g 56,87g A E F K E1105, E1422, E471, E270Penne 120g, Grana Padano 60g, Sour Cream 2l, Blue Cheese 30g, Emmentaler 20g, Mozzarella 20g
TAGLIATELLE BOLOGNESE* 5442.23 1301.97 49.57 9.73 108.28 1g 17,74g 73,5g A E F L O E1105, E330, E181, E330Tagliatelle 120g, Grana Padano 20g, Peeled Tomatoes 100g, Red Wine 20ml, Beef 200g, Olive Oil 10ml, Onion 40g, Carrot 20g, Tomato Paste 10g
CHEESECAKE 2291.89 548.3 13,5g 50,68g 92,6g 0,002g 0,78g 12,6g A E F E270, E307, E415, E202, E330, E505, 

E500, E223, E211Cream Cheese 97g, White Sugar 25g, Sour Cream 20.5g, Eggs 0.35 pcs, Biscuits 14.7g, Cranberry Jam 80g
THE BRASOVEAN CREPES 1753.51 419.5 18,3g 6,1g 33,7g 0,007g 1,57g 3 A E F E307, E415, E202, E330, E270White flour 80g, Milk 80ml, Eggs 0.8pc, Cottage cheese 100g, Cream 80g, Mineral water 100ml
CREPES 1086.8 260 1,3g 24,25g 55,9g 0,001g 0g 5,4g A E F E307, E415, E202, E330, E211, E270, 

E202, E322White flour 80g, Milk 80ml, Eggs 0.8pc, Jam 60g, Cottage cheese 100g, Chocolate Topping 10g, Finetti Cream 60g, Mineral Water 100ml
LAVA CAKE 2100.45 502.5 28,3g 43,85g 50,93g 0,138g 8,52g 9,23g A E F O E1422, E471, E307, E415, 

E202, E330Lava Cake 1pc, Homemade Ice Cream 70g, Eggs 0.4pc, White Sugar 75g, Oranges 20g
TIRAMISU 2892.56 692 42,7g 34,2g 69,6g 0,371g 26,84g 15,6g A E F E270, E503, E500, E450, E503, E500Mascarpone 83.3g, Eggs 0.67pc, White Sugar 16.7g, Cookies 33.3g, Coffee 30g, Kinder 16.7g
CAKE OF THE DAY* 2031.48 486 19,05g 40,65g 67,8g 0,795g 6,9g 8,7g A E F O E420, E471, E472, E322, E440, E415, 

E401, E500, E450Cake 180g 
TELEFERIC CHOCOLATE 100g 2236.3 535 30g 62g 58g 0g 18g 6g E E322, E400Chocolate Teleferic 100g
TELEFERIC CHOCOLATE 40g 894.52 214 13,5g 24.8 23,2g 0g 8,5g 2,8g E E322, E400Chocolate Teleferic 40g
TELEFERIC CHOCOLATE 30g 634.524 151.8 8,1g 22g 17,4g 0g 7g 2,1g E E322, E400Chocolate Teleferic 30g

Legendă E-uri:
E100 - Curcumin, E150 - Plain caramel, E150a - Plain caramel, E162 - Betanin, E170 - Calcium carbonate, E181 - Tannins, E202 - Potassium sorbate, E211 - Sodium benzoate, 
E223 - Sodium metabisulfite, E250 - Sodium nitrite sodium, E252 - Potassium nitrate, E260 - Acetic acid, E270 - Lactic acid, E282 - Calcium propionate, E296 - Malic acid, E300 
- Ascorbic acid, E301 - Sodium ascorbate, E307 - Alpha-tocopherol, E316 - Erythorbate sodium, E330 - Citric acid, E336 - Potassium tartrate, E385 - Ethylene, E400 - Alginic 
acid, E401 - Sodium alginate, E407 - Carrageenan, E415 - Xanthan gum, E420 - Sorbitol, E435 - Polyoxyethylene sorbitan monostearate, E440 - Pectins, E452 - Polyphosphates, 
E461 - Methylcellulose, E471 - Mono/diglycerides of fatty acids, E472 - Esters, E481 - Sodium lactylate, E500 - Sodium carbonates, E503 - Ammonium carbonates, E621 - 
Monosodium glutamate, E631 - Disodium losinate , E950 - Acesulfame potassium, E951 - Aspartame, E1105 - Lysozyme, E1422 - Acetylated distarch adipate

Legendă alergeni: (A)-Cereals with gluten content, (B)-Soya, prod. derivatives, (C)-Fruits with woody bark, (D)-Sesame seeds, prod. deriv., (E)-Milk, prod. deriv., (F)-
Eggs, prod. deriv., (G)-Fish, prod. deriv., (H)-Crustacea, prod. deriv., (I)-Sulfur dioxide and sulfites, (J)-Mustard, prod. deriv., (K)-Peanut prod. derivatives, (L)-Celery, 
prod. deriv., (M)-Lupin, prod. deriv., (N)-Molluste, prod. deriv., (O)-From thawed product


